PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	18.07.2014 г. № 126-р

О приостановлении функционирования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Руссковский детский сад «Росинка» Шумячского района Смоленской области на период ремонта групповой комнаты

В соответствии с пунктом 17.11. Санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций (Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы СанПиН 2.4.1.3049-13), утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 15 мая 2013 г. № 26, на основании письма Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.07.2014 № 781
1.  Приостановить функционирование муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения Руссковский детский сад «Росинка» Шумячского района Смоленской области на период ремонта групповой комнаты с 21 по 25 июля 2014 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области И.И. Морозова.

	И.о. Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район»

Смоленской области
	Д.А. Каменев